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LLlaccn no3sonsieT ycTaHaB/MBaTb OAWH WIW OBa JIMHEWHbIX MOOYNSA U3
NIMHENKN Mmoaynen ans 16mn-cnoToBoro waccu.

B c/flyyae yCTaHOBKMW ABYX JIMHENHbIX MOAYEeN, OTCYyTCTBYET BO3MOXHOCTb
OpraHun3aLunmn yrnpasJsieHus.

B cny4ae ycCTaHOBKM OAHOrO JIMHEMHOro MOAYJNs, BTOPOW C/OT MOXET
3aHUMaTb MOAYyJb yNpaBieHns .

Kapta QFC-MOM-S v2 nmeeT gBa 100Base-T nopTa ynpaBieHUs, TakKuM
06pa3oM MOXXHO KaCKaaMpoBaTb LWACCU ANS yNpaB/ieHUs.

LLlaccn MoxeT ObiTb WMCMOSb30BaHO AN YCTAHOBKWU JIMHEWHbLIX MoAyse
pa3sINYHON MOLLHOCTK paccemBaHunsa: 10/100M, 10/100/1000M, 125M-4.25G
OEO, 10G OEO.

YnpasneHue , npu mncnosbdosaHnm QFC-MOM-S, no3sosigseT UCnosib30BaTb
npoTtokosibl SNMP, WEB, TELNET n CONSOLE

[Ba waccym moryT 6bITb 06begnHeHbl A1 MOHTaX>Xa B CTaHOAPTHY CTONKY
19 pronmos.
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1. TEXHUYECKASA CNEULNDPUKALUNA

XapaKTepucTukm

3Ha4YeHune

NMnntaHune

OBa pupgepa 5VDC Jack 2.5

dunsnyeckme napamMmeTpsbl

MaTepwran Kopnyca cTanb

LiBeT Kopnyca cepebpucTbin

Bec 900 rp

FabapuThl 140 (L) x 40 (H) x 225 (W) (mm)

MNapameTpbl OKPY

y>KarLen cpebl

TemnepaTypa PYHKLNOHUPOBAHUS

-10°C to 60°C

OxnaxpeHuns

YrpaBnsieMblii BEHTUNATOP

TemnepaTypa XpaHeHus

-40°C to +80°C

Bna>xHoCTb

90% max, 6e3 KoHaeHcaTa

apaHTnA

1ron

2. YNNIPABJIEHUE LWACCH

Bo3moxxno WEB u SNMP ynipaBnenue.

[MTaccu nnTerprpoBano B SNMP GUI, BeinosiH
Client/Server.

€HHYHIO C NCIT0/Ib30BAHHNEM aDXUTEKTYPbI
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Manageable

Media Converter & OEQ Converter & Multiplexer
10/100/ A 3 4.2 E]

System Information
Alarm Table
Select Shelf Select Shelf: Master Shelf v | Refresh
Refresh Panel
Shelf Information
- Shelf Status Notes: Select a shelf to perform further operation!
Ports Status

- Cards Description
System Management

User Management
Reboot

Other Infos

SFP Information

Connector nia

Speed (Mbits) 0

Mode MultiMode
Wavelength (nm) 65535
Distance 550 (m)
Temperature (°C) 31

Tx Power (dBm) 26

Rx Power (dBm) Link Down
Woltage (mwv) 3243
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3. POPMAUNSA OJiAd 3AKA3SA

ApTuUKyn

OnucaHue

QFC-MM2-SME v2

LLlaccu ona megmnakoHesepTepos , Standalone
ncnonHeHme 225(W)x140(D)x 40(H) (mm) .
YnpasneHune(B cny4ae yctaHoBku QFC-MOM-S v2) —
KOHCOoJ1b, 2*¥100Base-T, WEB, SNMP. lNpuHyontenbHas
BEHTUNALNSA, YNIPABASEMbIN BEHTUAATOP.LBONHOWN
dunpep nutaHma 5-12VDC 3A.

QFC-MOM-S v2

Beoywuin mogynb ynpasnaeHns ansa waccm QFC-MM2-
SME v2 . 2*10/100Base-T(gns KackagnpoBaHus),
1*RS232(koHconb). WEB, SNMP, Telnet.

foTOBble KOMMNNEKTbI Ha 6a3e faHHOro Waccu

QFC-MM2SFP-SM v2

MepgunakoHBepTep (TpaHcnoHaep) ynpasnsembin . 2 SFP cnota , ana
npeobpasoBaHMA  OJIMHbI  BOJIHbI  M3JlydeHMA  Jla3epa, noAagepxka
nHTepdencos 1G 1000Base-X , pexxum 3R . WEB, SNMP GUI ynpaBneHue,
2*Ethernet nopta ynpasneHunsa . Stand-alone kopnyc 225(W)x140(D)x 40(H)
(mm), NpYHYAMTENbHAA BEHTUNALMSA, BHELLHWI 610K NUTaHna ~ 220B.

QFC-MM2XFPSFP+SM
v3

MeganakoHBepTep (TpaHcnoHAep) ynpasnaembiv . 1 XFP cnot n 1SFP+ cnoT ,
Ans npeobpa3’oBaHMA OJIMHbI BOJIHbl WM3JlyYE€HWS J1a3epa, MOoAAEPXKKA
nHTepdencos STM-64 9.95G, LAN PHY 10.31G . WEB, SNMP GUI
ynpaBneHune, 2*Ethernet nopta ynpaeneHua . Stand-alone kopnyc
225(W)x140(D)x 40(H) (mm) , npMHyAUTe/IbHaA BEHTUAALMSA, BHELWHNI 610K
nutTaHuna ~ 220B.

QFC-MM2SFP+SM v2

MeganakoHBepTep (TpaHcrnoHAep) ynpasnsembii . 2SFP+ cnota , gns
npeobpasoBaHMA  AJIMHbI  BOJIHbI  M3JlydeHMA  na3epa, NoAnepxka
nHTepdencos STM-64 9.95G, LAN PHY 10.31G . WEB, SNMP GUI
ynpasneHune, 2*Ethernet noprta ynpaBnenwua . Stand-alone kopnyc
225(W)x140(D)x 40(H) (mm) , npMHyaUTe/IbHaA BEHTUALMSA, BHELWHNI 610K
nutTaHuna ~ 220B.
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